贵教办〔2017〕77号
关于区十六届人大一次会议代表第64号
建议的答复

程五芹代表：

您提出的关于搬迁城关小学秋浦分校的建议（第64号）已交由我局办理，现答复如下：

城关小学秋浦分校占地面积4000多平方米，建筑面积7000平方米，现有30个教学班，在校学生1659人，教师61人，由于该校与池州市第十中学同在一个校园内，且共用一个操场，导致两校生均运动场地面积不足，在一定程度上制约着学校教育教学活动的开展。但随着池州市海绵城市试点建设步伐的加快，以及主城区基础教育三年行动提升计划的稳步推进，两校所面临的硬件设施不足等问题将会得到有效缓解。安全问题及百牙东路交通拥堵现象，通过前期文明城市创建工作的扎实开展，相关安全隐患已得到整治。作息时间不统一干扰正常的教育教学等问题，我们将责成两校在上课期间采取区域相对封闭的形式来减少干扰。至于搬迁城关小学秋浦分校之事，区教育局已向上级有关部门咨询和了解，近期没有搬迁打算和考虑，也无迁址规划。

感谢您对我区教育事业的关心支持。

（联系人：何大同  联系电话：0566—3218832）

                                  贵池区教育局
2017年7月5日

PAGE
- 2 -